Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

A Vereadora ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as formalidades

regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO aos servidores da UBS Akio Nakashima,

pela dedicação à saúde pública e serviços prestados à população de Taquaritinga.

São funcionários nesta unidade de saúde: Alessandra Aparecida Guerra de

Almeida Costa; Amanda dos Santos; Andressa Kastiuscia Colombo Rabelo; Cássia Aparecida da

Silva França Leonarda; Celina da Silva Santos; Claudia Maria Mantese Ariolli Spinelli; Claudineia

Pinheiro de Matos; Eric Von Ammon; Georgia Marcondes Martins; Lindamara Cristina Gomes de

Goes Silvestre; Maria Luísa da Silva; Miriam Bortollotte Bertachini; e Sandra Cristina Simão da

Silva.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 09 de outubro de 2023

MIRIAN PONZIO

- Vereadora –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 227/2023

Recebido em 09/10/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
09/10/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..

APROVADO
23ª Sessão Ordinária - 09/10/2023